

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. september 2018

Trette og slitne, men likevel håpefulle



Det er ganske lenge siden Randi og jeg har vært i Tyrkia, så det ble stor gjensynsglede da vi endelig fikk mulighet til å besøke familien Hekmatara igjen. Selv om hele familien er preget av alt de har vært gjennom de siste årene, er de så takknemlige, både til Herren og alle dere i Norge som har hjulpet dem og bedt for dem. Det gjorde virkelig godt både for oss og for dem å kunne komme sammen og utøse hjertene i fortrolige samtaler, og ha åndelig fellesskap. Gjennom tårer fortalte de om vanskelighetene, men så skiftet ansiktsuttrykkene til gledesutstråling når de kom inn på hvordan Herren har vært med dem og fridd dem ut fra det ene etter det andre. Jeg overdriper ikke, dette er en helt spesiell familie - skikkelige ressurspersoner med fantastiske hjerter, og som er så hengivne til Herren i hele deres ferd. Zahra og Amin er tidvis veldig slitne, for alt er så håpløst vanskelig for dem som kristne flyktninger i det muslimske Tyrkia. Men de er helt innforstått med at de er i Herrens hender og at han former dem som pottemakeren former leiren for å skape et ærens kar. For det som teller for dem er å tjene Gud. Og det gjør de allerede. Midt i deres egne

vanskeligheter står de fram blant lidende mennesker med oppmuntring, hjelp og håp. Men de lengter veldig etter at det skal komme en løsning for dem, så de kan leve som andre mennesker og tjene Herren i full frihet. De vet ikke når - ikke hvordan, men de står helt fast i troen på at det vil skje om ikke alt for lenge.

Jeg føler at det er helt nødvendig for meg å få fram at det er veldig viktig at alle vi som har vist ansvar, og bidratt til at de har blitt berget, ikke glemmer dem. For utgiftene til å overleve og dekke de nødvendige behovene, ikke minst for barna, minker ikke, de bare øker hele tiden.

Hele familien er overveldet, og full av takknemlighet over at de har så mange gode venner i Norge som hjelper dem, og de ber oss bringe en hjertelig takk til alle!

Nytt framstøt til Ukraina

Mot slutten av denne måneden reiser Randi og jeg, sammen med to andre medarbeidere av Aksjon for Håp til Ukraina for å evangelisere. Vi skal virke i to forskjellige områder hvor vi har samarbeidspartnere som vi har støttet i mange år.

Vi opplever at behovene roper på oss hele tiden, og vi er stadig på farten. Derfor er vi veldig glade og takknemlige både for forbønn og støtte. Det er helt avgjørende for at vi kan fortsette tjenesten på denne måten. **Igjen rettes en hjertelig takk til deg som støtter oss og ber for oss! Hilsen Jan Hoholm**



Kristendommen har dårlige kår i Tyrkia, men i byen Kusadasi, hvor familien bor nå, har de funnet en liten menighet som vi besøkte.



Månedshilsen fra: